АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИ ПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0/., ill4 л} иу,
сI-ца Павловская

Об утвержлении размера платы за дополнительные платные услуги
муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения центра развития ребенка детский сад ЛЪ 4 станицы
павловской

В соответствии с законами Российской Федерации от 29 декабря 201'2 г.

Л! 273-ФЗ <<Об образовании в РФ>>, от 7 февраля |992 r. ЛЬ 2300-1 <О защите
прав потребителей>>, постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 авryста 20|З г. Ns 706 <Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг>, решением совета муниципального образования
Павловский район от 15 октября 2020 r. Ns 3/15 <О порядке установления
тарифов на услуги (работы), оказываемые за плату муниципшIьными
предприятиями и учреждениJIми муниципального образования Павловский

район>постановляю:
1. Утвердить размер платы за дополнительные платные услуги

муниципаJIьного автономного дошкольного образовательного учреждения
центра развития ребенка детский сад Ns 4 станицы Павловской (приложение).

2. Управлению образованием администрации муниципаJIьного
образования Павловский район (Попко Н.А.) обеспечить выполнение
настоящего постановления.

З. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном сайте администрации муниципального образования Павловский

район в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>

(www.рачl2З.ru) и на информационных стендах, расположенньж на

территориИ муниципальЕого образования Павловский район, в специально

установленных местах для обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI возложить на

заместителя главы муниципального образования Павловский район
Киселеву Е.В.

5. Постановление вступаеТ в силу со дня его официального

обнародования.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Р.А. Парахин

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Павловский район
от //./ЫJ лъйz

рАзмЕр
платы за дополнительные платные услуги муниципального автономного

дошкольного образователъногillжi::ffi"т;#:;*"rтия ребенка детский

лъ
п\п

Наименование услуги

Стоимость
пребыванпя в
группе одного
воспитанника
в час (день)*,

руб.

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника
в месяц, руб.

количество
часов

(дней)*

Присмотр и уход за ребенком в

дежурноЙ группе (ясли)
1з 9,46 218,92 2

2 Присмотр и уход за ребенком в

дежурной группе (сад)
166,85 3 з 3.70 2

Исполняющий обязанности начrLпьника

управления образованием Jr''t Н.А. Попко

I

1.